
  Evidenční číslo:KK03118/2016                                                                                                                                

1/3 

 

Dodatek č. 30 

 ke smlouvě ev.č.:  115/2006 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě k zajištění základní 

dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje ze dne 26.05.2006,  

ve znění dodatků č. 1 – č. 29 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem:                     Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory 

zastoupený:                  Mgr. Jana Vildumetzová, hejtmanka 

IČO:  708 91 168 

DIČ:      CZ 708 91 168  

doručovací adresa:     Závodní 353/88, Karlovy Vary – Dvory, PSČ 360 06 

elektronická adresa:      xxx 

telefon:  xxx  

fax:  xxx 

bankovní spojení:         Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

číslo účtu:                      xxx 

(označen jako „Karlovarský kraj“) 

na straně jedné 

 

 

a 

 

 

 

VV autobusy s.r.o. 

Registrace ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze: oddíl C, vložka 103231 

se sídlem:  Praha 1, Václavské nám. 56/802, PSČ 110 00 

zastoupený  Václav Vaněček, jednatel společnosti 

IČO: 263 46 664 

DIČ: CZ 263 46 664 

doručovací adresa:    Žlutice, Karlovarská č.p. 383, PSČ 364 52 

elektronická adresa:  xxx 

telefon:  xxx 

fax:  xxx 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Žlutice 

číslo účtu:   xxx 

(označen jako „dopravce“) 

na straně druhé 

 

 

 

 

(společně jako „smluvní strany“) 



                                                                                                                                                                                                                                                                                             Evidenční číslo: ……/2010 

 

2/3 

Čl. I. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 

dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje, 

uzavřená dne 26.05.2006, pod ev.č.: 115/2006 ve znění dodatků č. 1 – č. 29 (dále jen 

„smlouva“), se tímto dodatkem č. 30 (dále jen „dodatek č. 30“) mění a doplňuje takto: 

1. V Čl. V. Další práva a povinnosti dopravce se odstavec 7 ruší a nahrazuje novým 

odstavcem 7 ve znění: 

7) V případě, že Karlovarský kraj zřídí označníky zastávek na linkách/spojích 

provozovaných dopravcem dle přílohy č. 1 smlouvy, je dopravce povinen na tento 

označník vyvěsit zalaminovaný aktuální jízdní řád a průběžně obnovovat 

poškozené nebo nečitelné jízdní řády a provádět jejich kontrolu nejméně jedenkrát 

za měsíc. O provedení kontroly jízdních řádů na lince a o obnovení jízdního řádu na 

konkrétní zastávce je dopravce povinen vést evidenci, kterou musí na požádání 

předložit ve stanoveném termínu odboru dopravy a silničního hospodářství 

Krajského úřadu Karlovarského kraje. Dopravce je povinen v případě zjištěného 

poškození či závady označníku bezprostředně do 48 hodin informovat Karlovarský 

kraj. Povinnost zajistit údržbu označníku zastávek přechází tímto na Karlovarský 

kraj bez finanční spoluúčasti dopravce. Plnění povinnosti dle tohoto článku 

smlouvy se vztahuje pouze na označníky zastávek ve správě a majetku 

Karlovarského kraje. 

 

2. Dopravci bude za období od 01.01.2016 prováděna úhrada prokazatelné ztráty   

následujícím způsobem takto: 

a) Cena dopravního výkonu pro rok 2016 vztahující se na 1 ujetý km [Kč/km] se 

skládá z ekonomicky oprávněných nákladů ve výši 32,97 Kč/km a z přiměřeného 

zisku na obnovu vozového parku a investic souvisejících s provozováním veřejné 

linkové osobní dopravy, vypočteného podle § 3 nařízení vlády ve výši 9,50 Kč/km, 

upraveného na základě dohody smluvních stran, po přihlédnutí k pravidelné obnově 

vozového parku v předchozích letech, na částku 0,70 Kč/km. 

b) Pro rok 2016 se celková prokazatelná ztráta stanovuje ve výši 16.113.215,- Kč 

k celkovému objemu 606 778 km. Výše této prokazatelné ztráty bude závislá na 

skutečně ujetých kilometrech dle schválených jízdních řádů za rok 2016. Takto 

určená výše prokazatelné ztráty je pro rok 2016 nepřekročitelná.  

c) Finanční prostředky budou dopravci poskytovány v měsíčních zúčtovatelných 

splátkách odpovídající podílu 1/12 odhadu prokazatelné ztráty pro kalendářní rok, 

tj. ve výši 1.342.767,90 Kč, a to vždy do 15. kalendářního dne v měsíci, na tento 

měsíc. 

 

3. „Příloha č. 2/22“ smlouvy upravující „Výpočet souhrnného předběžného odborného 

odhadu prokazatelné ztráty na kalendářní rok“ se ruší a nahrazuje „Přílohou č. 2/23“ 

nově upravující „Výpočet souhrnného předběžného odborného odhadu prokazatelné 

ztráty na kalendářní rok“, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 30 smlouvy. 

 

Čl. II. 

1. Tento dodatek č. 30 je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 

přičemž dopravce obdrží jeden a Karlovarský kraj dva z nich. 



                                                                                                                                                                                                                                                                                             Evidenční číslo: ……/2010 

 

3/3 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek č. 30 smlouvy odpovídá jejich 

svobodné vůli a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 

3. Tento dodatek č. 30 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných 

zástupců smluvních stran. 

4. Smluvní strany se dohodly, že plnění, která jsou předmětem tohoto dodatku č. 30, si budou 

vzájemně započítávat a splnění podmínek posuzovat, podle změn uvedených  

v Čl. I. tohoto dodatku č. 30 smlouvy, k datu 01.01.2016. 

5. Ostatní ujednání smlouvy, ve znění dodatků č. 1 - 29, se nemění. 

6. Tento dodatek č. 30 smlouvy byl projednán a schválen Radou Karlovarského kraje dne 

09.12.2016 usnesením č. RK 1412/12/16 

 

 

Příloha: 

1. Příloha č. 2/23 – Výpočet souhrnného předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

na kalendářní rok  

 

 

 

Karlovy Vary dne ……………………                          Žlutice dne 30.11.2016 

  

       

 

                                                                                                   

    ……………………………………                                        ……………………………………. 

                 Karlovarský kraj                              VV autobusy s.r.o. 

  

            Mgr. Jana Vildumetzová                  Václav Vaněček 

                     hejtmanka                                                             jednatel společnosti 


